國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡人：吳怡潔
聯絡電話：(06)2757575#50452
電子信箱：z10503061@ncku.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年7月27日
發文字號：成大學誠字第1114300032號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本校學術誠信推動辦公室謹訂於111年8月17日舉辦「抄
襲：一個文化轉譯的難題」演講，誠摯邀請所屬教職員生
報名參加，敬請查照轉知。

說明：
一、時間：111年8月17日(週三)下午2時30分至4時30分。
二、主講人：江寶釵教授 (國立中正大學台灣文學與創意應用

研究所教授暨國際文化創意整合發展研究中心主任)
三、視訊會議網址如下，若有更動依本辦公室公告為主：

https://nckucc.webex.com/nckucc/j.php?MTID=m29777d
b33c422fdf6b67f117e3fcb0d1

四、報名方式（擇一）：
( 一 ) 本 校 活 動 報 名 系 統

:https://activity.ncku.edu.tw/index.php?c=apply&
no=12188

( 二 ) G o o g l e 表 單 ：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc7OLtn
g g D B n N N i M t h m J 8 J u 9 j g m p y X -
P F b j 3 s B 7 y V j A h m 4 m T w / v i e w f o r m

五、有意願參加者，請事先完成報名並於規定時間內完成簽
到、退，事後方可取得2小時學術倫理研習時數證明，此
相關細部資訊將於講座前發送至報名信箱。

六、隨文檢附講座海報電子檔1份，另，本講座網頁如下：
https://oai.web2.ncku.edu.tw/p/406-1072-
210217,r164.php?Lang=zh-tw

正本：公私立大專校院
副本：本校學術誠信推動辦公室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1110007728

第2頁  (共2頁)